
Stran 10890 / Št. 102 / 10. 11. 2000 Uradni list Republike Slovenije

RIBNICA

4307. Odlok o kategorizaciji občinskih cest v Občini
Ribnica

Na podlagi prvega odstavka 82. člena zakona o javnih
cestah (Uradni list RS, št. 29/97) in 21. člena statuta Obči-
ne Ribnica (Uradni list RS, št. 37/00) je Občinski svet
občine Ribnica na 11. redni seji dne 19. 10. 2000 sprejel

O D L O K
o kategorizaciji občinskih cest v Občini Ribnica

1. člen
Ta odlok določa ceste po njihovih kategorizacijah in

namenu uporabe glede na vrsto cestnega prometa, ki ga
prevzemajo.

2. člen
Občinske ceste se kategorizirajo na lokalne ceste (s

krajšo oznako LC) in javne poti (s krajšo oznako JP).

3. člen
Lokalne ceste so:
– ceste med naselji v Občini Ribnica in naseljih v so-

sednjih občinah.

4. člen
Lokalne ceste (LC) med naselji v občinah in med nase-

lji v sosednjih občinah so:

Zap. št. Zap. št. Zač. Potek Konec Dol. Dol. v sosed.
ceste ceste ceste ceste (m) občini (m)

1. 352010 R1–212 Sodražica. Sv. Gregor–O. M. V. L. LC454090 3440 2080
2. 352020 G2–106 Ortnek–Maršiči–Hojče–Sv. Gregor LC352010 4320
3. 352030 LC352090 Ograja–Mlake–Vintarji–Grebenje–Luknja G2–106 11963
4. 352050 352020 Hojče–Sinovica–Zapotok R1–212 750 2849
5. 352060 G2–106 Ortnek–Vel. Poljane–Vrh pri Grmadi Parkirišče 4060
6. 352080 G2–106 106–Fužine–M6–Žlebič–G2–106 G2–106 1370
7. 352090 352080 Žlebič–Slatnik–R1–212 R1–212 799
8. 352100 G2–106 Breže–Jurjevica–Ribnica G2–106 5047
9. 352110 R1–212 Sodražica–Lipovšica–Jurjevica 352100 1615 3210
10. 352120 G2–106 Dol. Lazi–Breg G2–106 1224
11. 352130 G2–106 Ribnica–Lepovče–deponija Mala Gora odcep Selan 4837
12. 352160 G2–106 Hrovača–Otavice–Lipovec–Dolenja vas 352170 6815
13. 352170 G2–106 Prigorica–Dolenja vas–Humec 352180 1419
14. 352180 G2–106 Dolenja vas–Rakitnica R3–655 2807
15. 352190 352170 Dolenja vas–Blate–Dolenja vas 352180 2530
16. 171060 R3–655 Kočevska Reka–obč. meja–Jelendol R3–655 3270
17. 352200 G2–106 Gorenjska cesta–Kolodvorska–Škrabčev trg–Šeškova G2–106 942

skupaj LC = 57.208 8.139 m

5. člen
Javne poti (JP) v naseljih in med naselji so:

Zap. št. Zap. št. Zač. Potek Konec Dol. Dol. v sosed.
 1. ceste ceste ceste ceste (m) občini (m)

2. 852010 352010 Ograja–Hojče  35020 425
3. 852020 352010 Junčje–zadnja hiša  Z HIŠA 80
4. 852030 352010 Marolče–zadnja hiša  Z HIŠA 140
5. 852040 352010 Levstiki–zadnja hiša  Z HIŠA 310
6. 852050 352010 Andol–zadnja hiša  Z HIŠA 80
7. 852060 352010 Krnče–zadnja hiša  Z HIŠA 280
8. 852070 352010 Sv. Gregor–zadnja hiša  Z HIŠA 95
9. 852081 352010 Sv. Gregor–zadnja hiša  Z HIŠA 70
10. 852330 352030 Žgajnarji–Črni Potok–Jazbina  352030 2120
11. 852340 352030 Perovo–zadnja hiša  Z HIŠA 450



Uradni list Republike Slovenije Št. 102 / 10. 11. 2000 / Stran 10891

Zap. št. Zap. št. Zač. Potek Konec Dol. Dol. v sosed.

12. 852350 352030 Mlake–Avžlje  Z HIŠA 60
13. 852360 352030 Črnec–odcep  Z HIŠA 166
14. 852370 352030 Črnec–Breg–odcep  Z HIŠA 50
15. 852490 352020 Maršiči–odcep  Z HIŠA 100
16. 852500 352020 LC352–020–Rigelj  Z HIŠA 338
17. 852510 352050 Hojče–Graben–LC352050  352050 650
18. 852520 352050 Hudi Konec–Žrnovec–Hudi Konec  352050 894
19. 852540 352050 Sv. Marko–Gor. Lazi  352050 1011 100
20. 852550 852540 Gor. Lazi–G2–106–Žlebič  G2–106 1615
21. 852710 R1–212 Sušje–M. Vinice  352110 2384
22. 852730 352110 Jurjevica–Kot–Lazar  Z HIŠA 1741
23. 852750 R1–212 Sušje–Beli Maln Z HIŠA 328
24. 852760 852710 Sušje–Jurjevica  352100 983
25. 852770 352100 Jurjevica–Sv. Križ  Pokopal. 246
26. 852780 352100 Jurjevica–Topolnik Z HIŠA 184
27. 852790 352100 Jurjevica–odcep–povezava–zadnja hiša Z HIŠA 110
28. 852810 352100 Breže–Opekarska (Ribnica) 352100 1881
29. 852820 G2–106 Breg–Sajevec–odcepi v naselju 352100 2235
30. 852850 352100 Sajevec–odcep Potok 85
31. 852870 G2–106 Breg–odcepi, Starc, Žagar, Kalajžič Z HIŠA 237
32. 852900 352100 Ribnica–Bukovica–Dane+odcepi Parkirišče 3474
33. 852940 352100 Ribnica–Ugar–Zadolje+povezava  Z HIŠA 5880
34. 852960 352120 Breg–odcep–Hrastje Z HIŠA 330
35. 852980 352120 Dol. Lazi–odcep–Gasilski dom+Krajc Z HIŠA 413
36. 852990 352120 Dol. Lazi–Zapuže+odcepi Z HIŠA 1375
37. 853040 G2–106 Grič c. II, III, IV, V, VI, VII, VIII, IX 352120 2175
38. 853140 352090 Slatnik–odcepi Z HIŠA 161
39. 853160 352090 Žlebič–Slatnik 352080 88
40. 853170 352080 Žlebič–odcep Štupica Z HIŠA 125
41. 853180 352080 Žlebič–odcep Barbo  Z HIŠA 418
42. 853200 352080 Žlebič–Tanko  Z HIŠA 148
43. 853210 G2–106 Ortnek–povezava+odcep lovski dom G2–106 1008
44. 853230 352060 Ortnek–Dule  Z HIŠA 450
45. 853240 352060 Vel. Poljane–Sv. Tomaž  Z HIŠA 980
46. 853250 352060 Vel. Poljane–Škrajnek  Z HIŠA 2012
47. 853260 853250 Škrajnek–O. M. V. L. –Prilesje LC955153 1380
48. 853300 352060 Odcep Žukovo  Z HIŠA 130
49. 853310 352070 Dol. Podpoljane–Močile  Z HIŠA 85
50. 853320 G2–106 Vahtnica–Gor. Podpoljane+odcep Z HIŠA 440
51. 853340 352030 Odcep za Zlati Rep  Z HIŠA 1009
52. 853350 G2–106 Odcep Gor. c. – Lesar  Z HIŠA 75
53. 853360 G2–106 Gor. c. –odcep Pirker 853350 282
54. 853370 352130 Kolodvorska–Gor. Lepovče 853370 1646
55. 853380 G2–106 Gor. c. –Gor. Lepovče  853370 320
56. 853390 G2–106 Gor. c. –Gor. Lepovče+odcep Kos  853370 365
57. 853410 853370 Gor. Lepovče–odcep–Zbašnik Z HIŠA 360
58. 853420 853370 Gor. Lepovče–odcep–Mihič Z HIŠA 195
59. 853430 853370 Gor. Lepovče–povezava 853370 192
60. 853440 853370 Gor. Lepovče–odcep Z HIŠA 115
61. 853450 853370 Gor. Lepovče–odcep  Z HIŠA 165
62. 853460 853370 Gor. Lepovče–odcep Z HIŠA 142
63. 853470 G2–106 Gor. c. –odcep Zver  Z HIŠA 195
64. 853480 G2–106 Majnikova ulica 853370 335
65. 853490 853480 Ul. Jožeta Petka 853370 205
66. 853500 352100 Ljubljanska ulica  Z HIŠA 230
67. 853510 352200 Vrvarska pot–Ob Bistrici  Z HIŠA 270
68. 853520 352100 Čolnarska ulica  Z HIŠA 120
69. 853530 352100 Kurirska–Kettejeva–L. Adamiča–Vod. 352100 853
70. 853540 853530 Bukovška ul. Z HIŠA 80
71. 853550 853530 Kosovelova Z HIŠA 90
72. 853560 353530 Ul. L. Adamiča 853530 93
73. 853570 352100 Opekarska–odcep–vulkanizer  Z HIŠA 87
74. 853580 352100 Opekarska–odcep–Osvald  Z HIŠA 114
75. 853590 352100 Opekarska–odcep–Oražem 852900 265



Stran 10892 / Št. 102 / 10. 11. 2000 Uradni list Republike Slovenije

Zap. št. Zap. št. Zač. Potek Konec Dol. Dol. v sosed.

76. 853600 352100 Opekarska–odcep–Turk 852900 372
77. 853610 852940 Topniška ul.  Z HIŠA 182
78. 853620 852940 Ul. Talcev–Joras–Nemška vas G2–106 1965
79. 853630 852940 Cesta na Ugar–Škrabčev trg (b. Šeškova) 352200 142
80. 853640 352100 Gallusovo nabrežje 352200 226
81. 853650 852940 Grajska pot Bistrica 197
82. 853660 852940 C. na Ugar–Ul. Talcev(obrt. cona Ugar) 853620 652
83. 853670 352200 Šeškova–Ul. Talcev(obrt. cona Ugar) 853660 346
84. 853680 853660 Povezava v obrtni coni Ugar 853660 185
85. 853690 352200 Šeškova–Č. N. –Ul. Talcev 853620 218
86. 853700 352100 Prijateljev trg G2–106 165
87. 853710 352100 Lepovče–vet. postaja vet. postaja 273
88. 853720 352130 Lepovče–odcep Rus Z HIŠA 60
89. 853730 352200 Struška ulica 352130 655
90. 853740 352130 Lepovče+odcep Jakopič 352130 970
91. 853760 G2–106 Merharjeva–Grča Žel. proga 270
92. 853770 352200 Trubarjeva ul G2–106 265
93. 853780 853730 Prešernova ul. G2–106 277
94. 853790 853790 Prešernova ul. –slepa ul.  Z HIŠA 86
95. 853800 853780 Prečna ul. 353770 118
96. 853810 853780 Levstikova ulica 853820 212
97. 853820 853770 Vrtnarska ul. –Hrovača G2–106 396
98. 853830 853820 Knafljev trg Blok št. 12 156
99. 853840 G2–106 Hrovača–parkirišče 352160 221
100. 853850 352160 Hrovača–odcep Proga 269
101. 853860 353850 Hrovača–odcep–Škrabec Proga 172
102. 853870 G2–106 Goriča vas– most Bistrica G2–106 1196
103. 853880 352160 Hrovača–Goriča vas 853870 619
104. 853890 853870 Goriča vas–proga 352160 952
105. 853900 853890 Goriča vas–strelišče Strelišče 612
106. 852530 853870 Goriča vas–povezava 853870 750
107. 852740 853870 Goriča vas–Šilc–odcep 853870 342
108. 852800 352160 Otavice–odcepi Križ 192
109. 852830 G2–106 Prigorica–Otavice+odcep Lovšin 352160 2290
110. 852840 G2–106 Nemška vas–odcep Merhar  Z HIŠA 134
111. 852860 G2–106 N. vas–gas. dom–N. vas+odcep Medved  G2–106 1163
112. 853910 G2–106 Nemška vas–cerkev–Nemška vas G2–106 545
113. 852880 853940 Ugar–Zalužje–Prigorica G2–106 3512
114. 852910 852880 Prigorica–povezava vas G2–106 618
115. 852920 352170 Prigorica–odcep–Henigman Z HIŠA 191
116. 852930 G2–106 Prig. –Videm–Lipovec+Prist. –Videm 352160 1957
117. 852950 352170 Dolenja vas–Gaberje Z HIŠA 372
118. 852970 352160 Dolenja vas–Sv. Marjeta Cerkev 1361
119. 853010 352160 Lipovec–odcepi–Oražem+Merhar Z HIŠA 223
120. 853920 352160 Lipovec–Makoše Z HIŠA 1670
121. 853030 352170 Hrib–Gredice–župnišče,Kostevc,Češa. 352170 1055
122. 853050 352160 Ul. Petra Kozine–odcep Z HIŠA 165
123. 853060 352160 Obrtniška ulica G2–106 215
124. 853070 352170 Lončarska ulica 352180 465
125. 853080 352170 Humec+odcepi Rus, Henigman 352170 888
126. 853930 352170 Mali Humec Z HIŠA 195
127. 853090 352190 Blate–odcep Obrh in Merhar Z HIŠA 490
128. 853110 352190 Rakitnica–Oberstar 352180 436
129. 853120 352180 Rakitnica–Jasnica G2–106 1107
130. 853130 352180 Lovski dom–Levstik–Hočevar 853120 320
131. 853150 852180 Rakitnica–Kot+odcep Smreke Z HIŠA 1003
132. 853190 352180 Rakitnica–odcep Grebenc Z HIŠA 137
133. 853940 R3–655 Grčar. Ravne–Grčarice+odcep Črne R3–655 2207
134. 853220 R3–655 Grčarice–odcep Košmrlj+Mohar Z HIŠA 430
135. 853270 R3–655 Grčarice–center–pokopališče R3–655 1463
136. 853280 G2–106 G2–106–Finkovo Z HIŠA 745
137. 853290 G2–106 Močile–Dol. Podpoljane–G2 – 106 G2–106 2130

JP = 91. 918 m 100 m

Skupaj: LC + JP 149.126 m


